
 

 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, 
Japan, Nya Zeeland, Sydafrika, USA, Ryssland eller Belarus, eller i någon annan jurisdiktion där ett 
erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig 
lag. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet (såsom definierat 
nedan) måste genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga 
skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet ”Viktig 
information” i slutet av detta pressmeddelande och av erbjudandehandlingen avseende Erbjudandet. 

 

Pressmeddelande från Dcap BidCo 1 AB (publ) 

1 september 2025 

 

Dcap BidCo offentliggör utfall och avslutar det offentliga 
uppköpserbjudandet till aktieägarna i Motion Display Scandinavia AB (publ) 
Den 4 juni 2025 lämnade Dcap BidCo 1 AB (publ) (”Dcap BidCo”) ett offentligt 
uppköpserbjudande till aktieägarna i Motion Display Scandinavia AB (publ) (”Motion Display”) 
att överlåta samtliga sina aktier i Motion Display till Dcap BidCo (”Erbjudandet”). Aktieägarna i 
Motion Display erbjöds att för varje aktie i Motion Display erhålla antingen ett kontant vederlag 
om 0,70 krona (”Kontantvederlaget”) eller 1 stamaktie i Dcap BidCo (”Aktievederlaget”). Vid 
slutet av den förlängda acceptfristen, som avslutades den 29 augusti 2025, hade Erbjudandet 
accepterats av innehavare av 18 712 308 aktier1 (motsvarande cirka 90,52 procent av aktierna 
och rösterna) i Motion Display. Samtliga villkor för Erbjudandets fullföljande har nu uppfyllts. 
Därmed har Budgivaren beslutat att fullfölja Erbjudandet. Följaktligen är Erbjudandet avslutat. 

 
Bakgrund och utfall 

Acceptfristen i Erbjudandet löpte efter förlängning ut den 29 augusti 2025. Budgivaren meddelar idag 
följande: 

• Erbjudandet hade vid den förlängda acceptfristens utgång den 29 augusti 2025 accepterats av 
aktieägare i Motion Display med sammanlagt 18 712 308 aktier2 (motsvarande cirka 90,52 
procent av aktierna och rösterna). 

• Aktieägare med sammanlagt 2 735 155 aktier (motsvarande cirka 13,23 procent av aktierna och 
rösterna) har accepterat Kontantvederlaget. Aktieägare med sammanlagt 15 977 153 aktier 
(motsvarande cirka 77,29 procent av aktierna och rösterna) har accepterat Aktievederlaget.  

• Då samtliga villkor för fullföljandet av Erbjudandet har uppfyllts har styrelsen i Budgivaren 
beslutat att fullfölja Erbjudandet. Budgivaren har även beslutat att inte förlänga acceptfristen. 
Erbjudandet är därmed avslutat. 

• Utbetalning av Kontantvederlaget och Aktievederlaget kommer att ske så snart som 
apportemissionen till de aktieägare i Motion Display som valt Aktievederlaget registrerats hos 
Bolagsverket. Utbetalning förväntas påbörjas omkring den 8 september 2025. 

 

 
1 Det inkluderar de 3 000 000 aktier som Dahlgren Capital Private Equity AB (som äger samtliga aktier i Dcap BidCo) innehar i Motion Display. 
2 Det inkluderar de 3 000 000 aktier som Dahlgren Capital Private Equity AB (som äger samtliga aktier i Dcap BidCo) innehar i Motion Display. 
Dahlgren Capital Private Equity AB accepterade Aktievederlaget.  
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Tvångsinlösen och avnotering 

Eftersom Budgivaren enligt ovan kommer att bli ägare till aktier motsvarande mer än 90 procent av det 
totala antalet aktier i Motion Display avser Budgivaren att initiera tvångsinlösen i enlighet med 
aktiebolagslagen (2005:551) i syfte att förvärva samtliga resterande aktier i Motion Display. I samband 
härmed avser Budgivaren att verka för att aktierna avnoteras från Spotlight Stock Market. 

 

Övrig information 

Per dagen för offentliggörandet av Erbjudandet innehade Dahlgren Capital Private Equity AB (som äger 
samtliga aktier i Dcap BidCo) 3 000 000 aktier i Motion Display, motsvarande cirka 14,51 procent av det 
totala antalet aktier och röster i Motion Display. Efter offentliggörandet av Erbjudandet har varken 
Budgivaren eller någon närstående till Budgivaren förvärvat eller åtagit sig att förvärva aktier eller några 
andra finansiella instrument i Motion Display som ger en finansiell exponering jämförbar med innehav 
av aktier i Motion Display utanför Erbjudandet. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Gustaf Karling, Managing Partner, Dahlgren Capital Private Equity 

+46 707 66 26 80 

gustaf@dahlgrencap.com 
 

Informationen lämnades för offentliggörande den 1 september 2025, kl. 17.00. 
 

Viktig information 

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande, riktar sig inte till personer 
vars deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller att registrering 
sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag. 

Distribution av detta pressmeddelande och andra dokument hänförliga till Erbjudandet kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner eller påverkas av lagar i sådana jurisdiktioner. Exemplar av 
detta pressmeddelande skickas således inte, och får inte skickas, eller på annat sätt vidarebefordras, 
distribueras eller sändas, inom, in i eller från någon sådan jurisdiktion. Därför måste personer som 
mottar detta pressmeddelande (inklusive, men inte begränsat till, förvaltare, förmyndare och 
panthavare) och som är underkastade lagarna i en sådan jurisdiktion, informera sig om, och iaktta, 
eventuella tillämpliga lagar och regler. Underlåtenhet att göra detta kan utgöra en överträdelse av 
värdepapperslagar i en sådan jurisdiktion. Dcap BidCo avsäger sig, i den mån det är möjligt enligt 
tillämplig lag, allt ansvar för personers eventuella överträdelser av sådana bestämmelser. 

Erbjudandet lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, 
i eller till, och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i 
Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Sydafrika, USA, Ryssland eller Belarus, eller någon annan 
jurisdiktion där Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller godkännande av accept av 
Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare 
erbjudandehandlingar upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad 
som krävs enligt svensk lag. 


